

	総括主査	調 査		課 長	総括主査	設 計	精 算

工事番号 繰補土対 第7-1号

設計書番号 508-070-0044

国道101号道路災害防除

実施 設計書

西津軽郡深浦町大字 北金ヶ沢

工 期 2 5 0 日

本設計書は、青森県以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工 事 総 括 表

工事概要	施工延長 L = 74.7 m		
	法枠工	1	式
	鉄筋挿入工	1	式
	補強モルタル吹付工	1	式
設計額	97,130,000 円 (内消費税 8,830,000 円)	変更による 増減額	
請負額		変更による 増減額	

設計内訳書（本01）

工事名	国道101号道路災害防除					事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良								
		式	1		48,799,001			
道路土工								
		式	1		508,800			
法面整形工								
		式	1		508,800			
法面整形(切土部)		現場制約:有り,土質:埴質土、砂及び砂質土、粘性土						内 1号
		m2	320		508,800			
法面工								
		式	1		42,727,057			
法枠工								
		式	1		10,931,465			
吹付枠		法枠規格:300×300,中詰材種類:モルタル						内 2号
		m2	320		10,931,465			
鉄筋挿入工								
		式	1		1,685,376			
鉄筋挿入		鉄筋規格:SD345 D19,削孔長:1.6m,現場条件:I削孔に要する重機の搬入可能,施工規模:100m以上200m未満						内 3号
		m	106		1,685,376			
補強モルタル吹付工								
		式	1		30,110,216			
補強鉄筋工								内 4号
		本	826		11,176,736			
空隙注入工								内 5号
		m3	12		1,530,504			
せん断ボルト工								内 6号
		本	3,300		3,855,768			

設計内訳書（本01）

工事名	国道101号道路災害防除					事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
水抜きパイプ新設工								内 7号
			本	414		1,018,440		
法面清掃工								内 8号
			m2	1,650		1,462,020		
繊維モルタル吹付工								内 9号
			m2	1,650		11,066,748		
構造物撤去工								
			式	1		1,288,336		
構造物取壊し工								
			式	1		1,059,142		
吹付法面取壊し		集積積込:有り,工法区分:人力施工						内 10号
			m2	320		1,059,142		
運搬処理工								
			式	1		229,194		
殻運搬		殻種別:モルタル殻						内 11号
			m3	32		109,344		
殻処分		殻種別:モルタル殻						内 12号
			m3	32		119,850		
仮設工								
			式	1		4,274,808		
足場等設置工								
			式	1		332,808		
足場工								内 13号
			掛m2	59		332,808		
交通管理工								
			式	1		3,942,000		

設計内訳書（本01）

工事名	国道101号道路災害防除					事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
交通誘導警備員								内 14号
		人日	240		3,942,000			
直接工事費								
		式	1		48,799,001			
共通仮設								
		式	1		6,741,000			
共通仮設費								
		式	1		554,000			
現場環境改善費								
		式	1		554,000			
現場環境改善費（率計上）								
		式	1		554,000			
共通仮設費（率計上）								
		式	1		6,187,000			
純工事費								
		式	1		55,540,001			
現場管理費								
		式	1		19,450,000			
工事原価								
		式	1		74,990,001			
一般管理費等								
		式	1		13,309,999			
工事価格								
		式	1		88,300,000			
消費税額及び地方消費税額								
		式	1		8,830,000			

設計内訳書 (本01)

[illegible]

主工種 04:道路改良工事

主たる工種		単独（追加工事）： 道路改良工事		合算工事：	
対象工事費	48,799,001	直接工事費	48,799,001	準備費（処分費用）	0
				その他直工扱い共仮積上額	0
対象工事費に含まれる全処分費額		単独（追加工事）	119,850	現工事	0
				合算工事	0
非対象額計（－）			0		
管理費区分1			0	（橋梁、PC桁、ポンプ等購入費）	
管理費区分2, 7			0	（工場原価）	
管理費区分5			0	（一般管理費等のみ対象額）	
管理費区分9			0	（間接費非対象額）	
管理費区分T			0	（全処分費等のうち3%または3,000万円を超える額）	
対象額	支給品費（＋）		0		
無償貸付機械評価額（＋）			0		
共通仮設費対象額	単独（追加工事）	48,799,001	現工事	0	合算工事
	全処分費等を除く共通仮設費対象額	48,679,151		0	0
	（調整工事入力で使用）				
共通仮設費（率分）	率（補正前）	10.46%		0.00%	0.00%
	施工地域等補正	1.2		0.00%	
	除雪工事補正	1.00		0.00	0.00
	ICT施工補正	1.0		0.00	0.00
	率（補正後） 週休2日 週休2日(月単位) 1.01	12.68%		0.00%	
	計上額	6,187,000		0	0
				調整工事計上額	0

#

共通仮設費内訳

主工種 04:道路改良工事

共通仮設費（積上分）	0				
運搬費	0	準備費	0	事業損失防止施設費	0
安全費	0	役務費	0	技術管理費	0
営繕費	0	現場環境改善費	0		
共通仮設費計					6,741,000

現場管理費

主工種 04:道路改良工事

単独（追加工事）純工事費	55,540,001	単独（追加工事）直接工事費	48,799,001	単独（追加工事）共通仮設費	6,741,000
非対象額計（－）		0			
管理費区分2,7		0	（工場原価）		
管理費区分5		0	（一般管理費等のみ対象額）		
管理費区分9		0	（間接費非対象額）		
管理費区分T		0	（全処分費等のうち3％または3,000万円を超える額）		
対象額 支給品費（＋）		0			
支給品で扱う桁等購入費（＋）		0			
無償貸付機械評価額（＋）		0			
現場管理費対象純工事費					
単独（追加工事）	55,540,001	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く現場管理費対象純工事費 （調整工事入力で使用）	55,420,151		0		0
現場管理費 率（補正前）	30.66%		0.00%		0.00%
施工地域等補正	1.1		0.00%		
施工時期補正	0.60%		0.00%		
緊急工事補正	0.00%		0.00%		
砂防・地滑り補正	0.00%		0.00%		
ICT施工補正	1.0				
率（補正後） 週休2日 週休2日（月単位）1.02	35.02%		0.00%		
計上額	19,450,000		0		0
				調整工事計上額	0

一般管理費等（当初）

主工種 04:道路改良工事

工事原価	74,990,001				
純工事費	55,540,001	現場管理費	19,450,000	工期延長等に伴う現場維持費	0
工場製作原価	0				
非対象額計（－）	0				
管理費区分9	0		(支給品を除く間接費非対象額)		
管理費区分T	0		(全処分費等のうち3%または3,000万円を超える額)		
一般管理費等対象工事原価					
単独（追加工事）	74,990,001	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く	74,870,151		0		0
一般管理費等対象工事原価（調整工事入力で使用）					
率（補正前）					
単独（追加工事）	17.72%	現工事	0.00%	合算工事	0.00%
前払金支出割合による補正係数	1.00		0.00		0.000000000
財団法人等による補正係数	1.00		0.00		0.000000000
率（補正後）	17.72%		0.00%		0.00%
（当初一般管理費対象額）	74,990,001		0		
契約保証に係る補正值	0.04%		0.00%		
一般管理費等	13,309,999				
業務委託料	0				

積算参考資料（間接費補正一覧）

単 価 使 用 年 月	2026年5月		
歩 掛 適 用 年 月	2026年5月	係 数 ラ ン ク	1
基 準 適 用 年 月	2026年5月		
単 価 地 区	深浦町(旧深浦町)		
豪 雪 割 増	B 地区		
労 務 単 価 割 増 率	0%		
現場環境改善費（率計上）			
市 街 地 補 正	市街地以外		
共通仮設費（率計上）			
主 た る 工 種	04:道路改良工事		
施 工 地 域 等 補 正	一般交通影響有り（2）－2		1.2
除 雪 工 事 補 正	未使用		1.00
I C T 施 工 補 正	補正なし		1.0
週 休 2 日 補 正	週休2日(月単位)		1.01

積算参考資料（間接費補正一覧）

現場管理費		
施 工 地 域 等 補 正	一般交通影響有り（２）－２	1. 1
工 期 日 数	0日間	
冬 期 日 数	0日間	
積 雪 寒 冷 地 区 分	4 級地	1. 20%
施 工 時 期 補 正	任意設定	0. 60%
緊 急 工 事 補 正	補正なし	0. 00%
砂 防 ・ 地 滑 り 補 正	補正なし	0. 00%
I C T 施 工 補 正	補正なし	1. 0
週 休 2 日 補 正	週休 2 日(月単位)	1. 02
工 期 延 長 日 数	0日間	
一般管理費		
前払金支出割合による補正	補正を行わない	1. 00
財団法人等による補正	補正を行わない	1. 00
契約保証に係る補正率	金銭的保証	0. 04%

間接費一覧

主工種 04:道路改良工事

費目	工種	対象額 (円)	補正後率 (%)	計上額 (円)
	直接工事費			48,799,001
	準備費に含まれる処分費			0
	事業損失防止施設費			0
	仮設費			0
	その他直接工事費扱い共通仮設費対象額			0
共通仮設費対象工事費				48,799,001
	共通仮設費 (率分)	48,799,001	12.68	6,187,000
現場環境改善費対象工事費				48,799,001
	現場環境改善費 (率分)	48,679,151	1.14	554,000
現場管理費対象純工事費				55,540,001
	現場管理費	55,540,001	35.02	19,450,000
	工期延長等に伴う現場維持費			0
	桁等購入費			0
工事原価計				74,990,001
	一般管理費等	74,990,001	17.72	13,309,999
	業務委託費			0
工事価格				88,300,000
消費税等相当額				8,830,000
工事費計				97,130,000

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	法面整形(切土部)		現場制約:有り, 土質:ㄥ質土、砂及び砂質土、粘性土					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
法面整形		切土部, 有り, ㄥ質土、砂及び砂質土、粘性土						02-02-01
CB220010			m2	320	1, 590	508, 800		管理費区分 : 0
合計						508, 800		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	吹付枠	法枠規格:300×300, 中詰材種類:モルタル						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
ラス張工[市場単価]		250m2以上500m2未満, 無						単 1号 06-02-04 管理費区分: 0
WB811120			m2	319. 5	3, 034	969, 363		
吹付枠工[市場単価]		梁断面 300×300, 250m以上500m未満						単 2号 06-02-04 管理費区分: 0
WB811110			m	298	26, 000	7, 748, 000		
水切モルタル・コンクリート 加算額[市場単価]								単 3号 06-02-04 管理費区分: 0
WB811130			m3	0. 5	73, 530	36, 765		
モルタル吹付工		10cm, 100m2以上250m2未満, 無, 有						単 4号 06-02-04 管理費区分: 0
WB810810			m2	228. 4	9, 533	2, 177, 337		
合計								
						10, 931, 465		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	鉄筋挿入	鉄筋規格:SD345 D19, 削孔長:1.6m, 現場条件: :I 削孔に要する重機の搬入可能, 施工規模:100m以上200m未満						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
鉄筋挿入工		I 削孔に要する重機の搬入可能, 1.6m/箇所, 65mm/箇所, 2m/箇所, 標準(0.4), 20m以下, 100m以上200m未満						単 5号 06-02-14 管理費区分: 0
WB813110			m	105.6	15,960	1,685,376		
合計						1,685,376		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 4号	補強鉄筋工							
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
削孔工 補強鉄筋 粘性土・砂質土								単 6号 のり面勾配:1:0.5より 急 削孔長:1.0m 管理費区分:0
		本	826	7,390	6,104,140			
鉄筋挿入工 D19×1000 フック付き								単 7号 管理費区分:0
		本	826	5,494	4,538,044			
グラウト注入工								単 8号 管理費区分:0
		m3	1.6	334,095	534,552			
合計								
					11,176,736			

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 5号	空隙注入工						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減 摘要
	空洞注入工						単 9号
			m3	11. 6	131, 940	1, 530, 504	管理費区分：0
	合計					1, 530, 504	

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 6号	せん断ボルト工						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減 摘要
	せん断ボルト工 S12-100						単 10号
			本	3, 304	1, 167	3, 855, 768	管理費区分：0
	合計					3, 855, 768	

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 7号	水抜きパイプ新設工						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
水抜きパイプ新設工 MLDパイプ L=285mm							単 11号
		本	414	2, 460	1, 018, 440		管理費区分：0
合計					1, 018, 440		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 8号	法面清掃工						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
法面清掃工							単 12号
		m2	1, 652	885	1, 462, 020		管理費区分：0
合計					1, 462, 020		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 9号	繊維モルタル吹付工						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
湿式方式吹付工 t=7cm							単 13号
		m2	1, 652	6, 699	11, 066, 748		管理費区分：0
合計					11, 066, 748		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 10号	吹付法面取壊し	集積積込：有り, 工法区分：人力施工					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
吹付法面取壊し	有り, 人力施工						02-02-01
CB220710		m2	319. 5	3, 315	1, 059, 142		管理費区分：0
合計					1, 059, 142		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 11号	殻運搬	殻種別:モルタル殻					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
殻運搬	吹付法面とりこわし(モルタル), 機械積込, 無し, 10. 5km以下, 全ての費用						02-02-07
CB227010		m3	32	3, 417	109, 344		管理費区分 : 0
合計					109, 344		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 12号	殻処分	殻種別:モルタル殻					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
処分費(t)							単 14号 01-02-02
WB020052		t	79. 9	1, 500	119, 850		管理費区分 : 0
合計					119, 850		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 13号	足場工						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
足場工	手摺先行型枠組足場, 必要, 標準(1. 0)						単 15号 02-04-01
WB252110		掛m2	58. 8	5, 660	332, 808		管理費区分 : 0
合計					332, 808		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 14号	交通誘導警備員						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
交通誘導警備員A							単 16号 02-04-04
WB010211		人日	120	17, 650	2, 118, 000		管理費区分 : 0
交通誘導警備員B							単 17号 02-04-04
WB010212		人日	120	15, 200	1, 824, 000		管理費区分 : 0
合計					3, 942, 000		

2 次単価表

2 次単価表						単価使用年月		2026. 05	
						歩掛適用年月		2026. 05	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 1号 WB811120	ﾌｽ張工[市場単価]	250m2以上500m2未満, 無	単位	m2	単位数量	100	単価	3, 034	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
ﾌｽ張工									
単価補正1. 350 (FP3)		Q001434001	m2	100	3, 033. 78	303, 378	管理費区分：0		
諸雑費(まるめ)									
		ZS3000004	式	1		22	管理費区分：0		
合 計						303, 400			
単 価						3, 034	円／m2		

2 次単価表

2 次単価表						単価使用年月		2026. 05	
						歩掛適用年月		2026. 05	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 2号 WB811110	吹付枠工[市場単価]	梁断面 300×300, 250m以上500m未満	単位	m	単位数量	100	単価	26, 000	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
吹付枠工 (モルタル・コンクリート)							管理費区分：0		
梁断面 300×300 単価補正1. 200 (FP3)									

2 次単価表

2 次単価表						単価使用年月		2026. 05	
						歩掛適用年月		2026. 05	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 3号 WB811130	水切モルタル・コンクリート 加算額[市場単価]		単位	m3	単位数量	100	単価	73, 530	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
現場吹付法枠工 加算額 水切モルタル・コンクリート		Q001436001					管理費区分：0		
			m3	100	73, 528	7, 352, 800			
諸雑費(まるめ)		ZS3000004					管理費区分：0		
			式	1		200			
合 計									
						7, 353, 000			
単 価							円／m3		
						73, 530			

2 次単価表

2 次単価表						単価使用年月		2026. 05	
						歩掛適用年月		2026. 05	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 4号 WB810810	モルタル吹付工	10cm, 100m2以上250m2未満, 無, 有	単位	m2	単位数量	1	単価	9, 533	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
法面工(モルタル吹付) 厚10cm 単価補正1. 080 (FP3)		Q001400006	m2	1	9, 533. 59	9, 533	管理費区分：0		
合計						9, 533			
単価						9, 533	円／m2		

2 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 5号 WB813110	鉄筋挿入工	I 削孔に要する重機の搬入可能, 1. 6 m/箇所, 65mm/箇所, 2m/箇所, 標準 (0. 4), 20m以下, 100m以上200m未満	単位	m	単位数量	1	単価	15, 960
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋挿入工 (ロックボルト工) 現場条件I 単価補正1. 200 (FP3)		Q001449005	m	1	9, 108. 18	9, 108	管理費区分 : 0	
材料費 鋼材 異形棒鋼ロックボルト D19		Y000800001001	m	1. 25	1, 290	1, 612	管理費区分 : 0	
グラウト材 グラウト材		Y000231000001	m3	0. 005	36, 506	182	管理費区分 : 0	
材料費 頭部処理材 D19用		Y000800009001	組	0. 625	8, 094	5, 058	管理費区分 : 0	
合計						15, 960		
単価						15, 960	円/m	

2 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 6号	削孔工 補強鉄筋 粘性土・砂質土		単位	本	単位数量	100	単価	7, 390
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役							1×100/32. 6	
	R0125		人	3. 07	36, 210	111, 164	管理費区分：0	
法面工							4×100/32. 6	
	R0105		人	12. 27	33, 760	414, 235	管理費区分：0	
普通作業員							2×100/32. 6	
	R0102		人	6. 13	22, 640	138, 783	管理費区分：0	
さく岩機[ハットトリル(空圧式)] 質量15kg級							2×100/32. 6	
	M303570000		日	6. 13	917	5, 621	管理費区分：0	
空気圧縮機運転		可搬式・エンジン 10. 5～11m3/min, 1. 6 日, 105L・kwh/日					単 18号 01-14-02 1×100/32. 6	
	WB020070		日	3. 07	19, 770	60, 693	管理費区分：0	
さく岩機用機具 クロスビット22 6×10 ケーシ 42								
	ZZ99*01*01001		個	0. 7	8, 340	5, 838	管理費区分：0	
さく岩機用機具 テーパーロッド サイズ 22mm 有効長1. 1								
	ZZ99*01*01002		個	0. 3	8, 680	2, 604	管理費区分：0	
諸雑費(まるめ)								
	ZS3000004		式	1		62	管理費区分：0	
合計						739, 000		
単価						7, 390	円／本	

2 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単	7号	鉄筋挿入工 D19×1000 フック付き		単位	本	単位数量	100	単価	5, 494
名 称 ・ 規 格			条 件	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
土木一般世話役 R0125								1×100/90	
				人	1. 111	36, 210	40, 229	管理費区分：0	
法面工 R0105								2×100/90	
				人	2. 222	33, 760	75, 014	管理費区分：0	
特殊作業員 R0101								1×100/90	
				人	1. 111	30, 700	34, 107	管理費区分：0	
補強鉄筋 D19 L=1000 ZZ99*01*01003									
				本	100	4, 000	400, 000	管理費区分：0	
諸雑費(まるめ) ZS3000004									
				式	1		50	管理費区分：0	
合 計									
							549, 400		
単 価								円／本	
							5, 494		

2 次単価表

2 次単価表						単価使用年月		2026. 05	
						歩掛適用年月		2026. 05	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 8号	グラウト注入工		単位	m3	単位数量	1	単価	334, 095	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金 額	摘 要		
土木一般世話役		R0125					1×1/0. 51、諸雑費対象 管理費区分：0		
			人	1. 961	36, 210	71, 007			
法面工		R0105					1×1/0. 51、諸雑費対象 管理費区分：0		
			人	1. 961	33, 760	66, 203			
特殊作業員		R0101					1×1/0. 51、諸雑費対象 管理費区分：0		
			人	1. 961	30, 700	60, 202			
普通作業員		R0102					1×1/0. 51、諸雑費対象 管理費区分：0		
			人	1. 961	22, 640	44, 397			
グラウト材料							単 19号 1×1. 4 管理費区分：0		
			m3	1. 4	40, 011	56, 015			
諸雑費(率)		ZS7210100 15%					労務費合計額の15%以内 管理費区分：0		
			式	1		36, 271			
合 計							334, 095		
単 価							334, 095 円／m3		

2 次単価表

2 次単価表						単価使用年月		2026. 05	
						歩掛適用年月		2026. 05	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 9号	空洞注入工		単位	m3	単位数量	10	単価	131, 940	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要		
土木一般世話役		R0125					1×10/1. 6、諸雑費対象、見積 管理費区分：0		
			人	6. 25	36, 210	226, 312			
法面工		R0105					1×10/1. 6、諸雑費対象 管理費区分：0		
			人	6. 25	33, 760	211, 000			
特殊作業員		R0101					1×10/1. 6、諸雑費対象 管理費区分：0		
			人	6. 25	30, 700	191, 875			
普通作業員		R0102					1×10/1. 6、諸雑費対象 管理費区分：0		
			人	6. 25	22, 640	141, 500			
グラウトミキ[上下2槽式] 攪拌容量200L×2槽		M000572004					1×10/1. 6 管理費区分：0		
			日	6. 25	2, 690	16, 812			
グラウトポンプ[単筒複動ピストン式] 吐出量30～70L/min		M000571002					1×10/1. 6 管理費区分：0		
			日	6. 25	3, 020	18, 875			
グラウト流量・圧力測定装置[記録式] 0～120L/分 0～5. 9MPa		M001706002					1×10/1. 6 管理費区分：0		
			日	6. 25	9, 290	58, 062			
発動発電機運転		ディーゼルエンジン駆動 10kVA, 1. 2日, 11. 2L/日 WB020060					単 20号 01-14-02 1×10/1. 6 管理費区分：0		
			日	6. 25	3, 010	18, 812			
水槽 5. 0m3							単 21号 1×10/1. 6 管理費区分：0		
			日	6. 25	835	5, 218			
グラウト材料							単 19号 管理費区分：0		
			m3	10	40, 011	400, 110			
諸雑費(率)		ZS7210100 4%					労務費合計額の4%以内 管理費区分：0		
			式	1		30, 827			
合 計							1, 319, 403		

2 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

单	9号	空洞注入工		単位	m3	単位数量	10	単価	131,940
名称・規格			条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価								円／m3	
							131,940		
						</			

2 次単価表

						単価使用年月	2026. 05
						歩掛適用年月	2026. 05
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
単 10号	せん断ボルト工 S12-100		単位	本	単位数量	100	単価 1, 167
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役	R0125						[] [1] 1×100/185、諸雑費対 象 管理費区分：0
			人	0. 541	36, 210	19, 589	
法面工	R0105						[] [1] 2×100/185、諸雑費対 象 管理費区分：0
			人	1. 081	33, 760	36, 494	
普通作業員	R0102						[] [1] 1×100/185、諸雑費対 象 管理費区分：0
			人	0. 541	22, 640	12, 248	
せん断ボルト S12-100	ZZ99*01*01005						
			本	100	400	40, 000	管理費区分：0
発動発電機運転	WB020060	ディーゼルエンジン駆動 10kVA, 1. 2日, 11. 2L/日					単 20号 01-14-02 1×100/185 管理費区分：0
			日	0. 541	3, 010	1, 628	
諸雑費(率)	ZS7210100	10%					[1] [] 労務費合計額の10%以 内 管理費区分：0
			式	1		6, 833	
合計							
						116, 792	
単価							円／本
						1, 167	

2 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 11号	水抜きパイプ新設工 MLDパイプ L=285mm		単位	本	単位数量	100	単価	2,460
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		R0125					[] [1] 1×100/150、諸雑費対象 管理費区分：0	
			人	0.667	36,210	24,152		
法面工		R0105					[] [1] 4×100/150、諸雑費対象 管理費区分：0	
			人	2.667	33,760	90,037		
普通作業員		R0102					[] [1] 2×100/150、諸雑費対象 管理費区分：0	
			人	1.333	22,640	30,179		
MLDパイプ		ZZ99*01*01006						
			本	100	800	80,000	管理費区分：0	
諸雑費(率)		ZS7210100 15%					[1] [] 労務費合計額の15%以内 管理費区分：0	
			式	1		21,655		
合計						246,023		
単価						2,460	円／本	

2 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 12号	法面清掃工		単位	m2	単位数量	100	単価	885
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役							1×100/219、諸雑費対象 管理費区分：0	
	R0125		人	0. 457	36, 210	16, 547		
法面工							3×100/219、諸雑費対象 管理費区分：0	
	R0105		人	1. 37	33, 760	46, 251		
普通作業員							1×100/219、諸雑費対象 管理費区分：0	
	R0102		人	0. 457	22, 640	10, 346		
諸雑費(率)		21%					労務費合計額の21%以内 管理費区分：0	
	ZS7210100		式	1		15, 360		
合計						88, 504		
単価						885	円／m2	

2 次単価表

						単価使用年月	2026. 05	
						歩掛適用年月	2026. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 13号	湿式方式吹付工 t=7cm		単位	m2	単位数量	100	単価	6, 699
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役	R0125						[] [1] 1×100/100、諸雑費対 象 管理費区分：0	
			人	1	36, 210	36, 210		
法面工	R0105						[] [1] 3. 7×100/100、諸雑費 対象 管理費区分：0	
			人	3. 7	33, 760	124, 912		
特殊作業員	R0101						[] [1] 1. 8×100/100、諸雑費 対象 管理費区分：0	
			人	1. 8	30, 700	55, 260		
普通作業員	R0102						[] [1] 2. 2×100/100、諸雑費 対象 管理費区分：0	
			人	2. 2	22, 640	49, 808		
散水車 3800L							単 22号 1×100/100 管理費区分：0	
			日	1	41, 292	41, 292		
モルタルコンクリート吹付機(法面用) 湿式・モータ駆動0. 8～1. 2m3/h							単 23号 1×100/100 管理費区分：0	
			日	1	16, 320	16, 320		
空気圧縮機運転	WB020070	可搬式・エンジン 10. 5～11m3/min, 1. 6 日, 105L・kwh/日					単 18号 01-14-02 1×100/100 管理費区分：0	
			日	1	19, 770	19, 770		
発動発電機運転	WB020060	ディーゼルエンジン駆動 60kVA, 1. 2日, 49L /日					単 24号 01-14-02 1×100/100 管理費区分：0	
			日	1	9, 869	9, 869		
ホイルロータ 容量0. 34m3							単 25号 1×100/100 管理費区分：0	
			日	1	7, 631	7, 631		
水槽 5. 0m3							単 26号 1×100/100 管理費区分：0	
			日	1	1, 113	1, 113		
ベルトコンベヤ(ホータブル) [モータ駆動] ベルト幅350mm 機長7m	K2061007	0, 岩石工の割増対象にしない, 普通, 0日, 交替制を適用しない, 0, しない, しない, 0時間					単 27号 90-20-17 2×100/100 管理費区分：0	
			日	2	858	1, 716		
繊維補強モルタル材料費							単 28号 管理費区分：0	
			m3	8. 89	32, 928	292, 729		

2 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 13号	湿式方式吹付工 t=7cm		単位	m2	単位数量	100	単価	6, 699
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
諸雑費(率)							[1][]	
	ZS7210100	5%	式	1		13, 309	労務費合計額の5%以内 管理費区分：0	
合計						669, 939		
単価						6, 699	円／m2	

2 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 14号 WB020052	処分費(t)		単位	t	単位数量	100	単価	1, 500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 モルタル殻 Y007600001001							管理費区分 : T	
			t	100	1, 500	150, 000		
合計						150, 000		
単価						1, 500	円/t	

2 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 15号 WB252110	足場工	手摺先行型枠組足場, 必要, 標準(1. 0)	単位	掛m2	単位数量	100	単価	5, 660
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役	R0125						[] [1]	
			人	1. 6	36, 210	57, 936	管理費区分 : 0	
とび工	R0106						[] [1]	
			人	8. 5	31, 930	271, 405	管理費区分 : 0	
普通作業員	R0102						[] [1]	
			人	1. 3	22, 640	29, 432	管理費区分 : 0	
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 25t吊 単価補正1. 000	L001130006						[] [1]	
			日	1. 4	52, 400	73, 360	管理費区分 : 0	
諸雑費(率+まるめ)	ZS8000004	31%					[1] []	
			式	1		133, 867	管理費区分 : 0	
合計						566, 000		
						5, 660	円／掛m2	
単価								

2 次単価表

2 次単価表						単価使用年月	2026. 05		
						歩掛適用年月	2026. 05		
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0		
単 16号 WB010211	交通誘導警備員A		単位	人日	単位数量	1	単価	17, 650	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A							管理費区分：0		
R0803			人	1	17, 650	17, 650			
合計						17, 650	円／人日		
単価						17, 650			

2 次単価表

2 次単価表						単価使用年月		2026. 05	
						歩掛適用年月		2026. 05	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 17号 WB010212	交通誘導警備員B		単位	人日	単位数量	1	単価	15, 200	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B							管理費区分：0		
R0804			人	1	15, 200	15, 200			
合計									
						15, 200			
単価							円／人日		
						15, 200			

3 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 18号 WB020070	空気圧縮機運転	可搬式・エンジン 10.5～11m3/min, 1.6 日, 105L・kwh/日	単位	日	単位数量	1	単価	19,770
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動] スクリュウ型 吐出量10.5～11.0m3/min		L001090006					管理費区分：0	
			日	1.6	3,360	5,376		
軽油		Z006702002					管理費区分：0	
			L	105	137	14,385		
諸雑費(まるめ)		ZS3000004					管理費区分：0	
			式	1		9		
合計							円／日	
						19,770		
単価								
						19,770		

3 次単価表

3 次単価表						単価使用年月		2026. 05	
						歩掛適用年月		2026. 05	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 19号	グラウト材料		単位	m3	単位数量	1	単価	40, 011	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
セメント(普通ポルトランド) 25kg袋入 Z002002006							管理費区分：0		
			t	1. 23	25, 600	31, 488			
減水剤 シーカセム FCL400 ZZ99*01*01004							管理費区分：0		
			L	12. 3	693	8, 523			
合 計									
						40, 011			
単 価							円／m3 40, 011		

3 次単価表

3 次単価表						単価使用年月		2026. 05	
						歩掛適用年月		2026. 05	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 20号 WB020060	発動発電機運転	ディーゼルエンジン駆動 10kVA, 1. 2日, 11. 2L/日	単位	日	単位数量	1	単価	3, 010	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電機[ディーゼルエンジン駆動] 10kVA		L001110005					管理費区分：0		
L001110005			日	1. 2	1, 230	1, 476			
軽油		Z006702002					管理費区分：0		
Z006702002			L	11. 2	137	1, 534			
合計						3, 010			
単価						3, 010	円／日		

3 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 21号	水槽 5.0m3		単位	日	単位数量	1	単価	835
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
水槽(一般工事)[鋼板製簡易水槽] 5m3 K2065002		0, 岩石工の割増対象にしない, 普通, 0日, 交替制を適用しない, 0, しない, しない, 0時間					単 29号 90-20-25 管理費区分 : 0	
			日	1.2	696	835		
合計							835	
単価							円／日 835	

3 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 22号	散水車 3800L		単位	日	単位数量	1	単価	41, 292
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(一般)							見積	
	R0115		人	1	30, 290	30, 290	管理費区分 : 0	
軽油								
	Z304010090		L	23. 3	137	3, 192	管理費区分 : 0	
散水車[トラック架装型] タンク容量3, 800L		機械条件: 供用 持込						
	M303820000		供用日	1	7, 810	7, 810	管理費区分 : 0	
合計								
						41, 292		
単価								
						41, 292	円／日	

3 次単価表

3 次単価表						単価使用年月	2026. 05		
						歩掛適用年月	2026. 05		
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0		
単 23号	モルタルコンクリート吹付機(法面用) 湿式・モータ駆動0. 8～1. 2m3/h		単位	日	単位数量	1	単価	16, 320	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
モルタルコンクリート吹付機(法面用) [湿式] [モータ駆動] 0. 8～1. 2m3/h		機械条件: 供用 持込					見積		
M002011006			供用日	1. 6	10, 200	16, 320	管理費区分 : 0		
合 計									
						16, 320			
単 価						16, 320	円／日		

3 次単価表

3 次単価表						単価使用年月		2026. 05	
						歩掛適用年月		2026. 05	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 24号 WB020060	発動発電機運転	ディーゼルエンジン駆動 60kVA, 1. 2日, 49L / 日	単位	日	単位数量	1	単価	9, 869	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕 60kVA		L001110011					管理費区分：0		
			日	1. 2	2, 630	3, 156			
軽油		Z006702002					管理費区分：0		
			L	49	137	6, 713			
合計						9, 869			
単価						9, 869	円／日		

3 次単価表

3 次単価表						単価使用年月		2026. 05	
						歩掛適用年月		2026. 05	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 25号	ホイールロータ [〃] 容量0. 34m3		単位	日	単位数量	1	単価	7, 631	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
軽油 Z006702002							見積 管理費区分：0		
			L	14. 1	137	1, 931			
ホイールロータ [〃] (トラクタショベル) [普通] 山積0. 34m3 L001020011							管理費区分：0		
			日	1. 5	3, 800	5, 700			
合 計									
						7, 631			
単 価							円／日		
						7, 631			

3 次単価表

3 次単価表						単価使用年月		2026. 05	
						歩掛適用年月		2026. 05	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 26号	水槽 5. 0m3		単位	日	単位数量	1	単価	1, 113	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
水槽 (一般工事) [鋼板製簡易水槽] 5m3		0, 岩石工の割増対象にしない, 普通, 0日, 交替制を適用しない, 0, しない, しない, 0時間					単 29号 90-20-25 管理費区分：0		
K2065002			日	1. 6	696	1, 113			
合計							1, 113		
単価							円／日		
						1, 113			

3 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 27号 K2061007	ヘルトコンベヤ(ポータブル) [モータ駆動] ヘルト幅350mm 機長7m	0, 岩石工の割増対象にしない, 普通, 0日, 交替制を適用しない, 0, しない, しない, 0時間	単位	日	単位数量	1	単価	858
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電力料								
Y007500000001			kWh	0	0	0	管理費区分 : 0	
ヘルトコンベヤ(ポータブル) [モータ駆動] ヘルト幅350mm 機長7m								
M002061007			日	1	858	858	管理費区分 : 0	
合計						858		
単価						858	円／日	

3 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 28号	繊維補強モルタル材料費		単位	m3	単位数量	1	単価	32, 928
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメント(普通ポルトランド) 25kg袋入 Z002002006							管理費区分：0	
			t	0. 42	25, 600	10, 752		
コンクリート用骨材 砂 洗い、細目 Z002104002							管理費区分：0	
			m3	1. 24	4, 200	5, 208		
繊維 BCファイバー ZZ99*01*01007							管理費区分：0	
			kg	9. 1	1, 800	16, 380		
減水剤 シーボソリス78S 標準型 ZZ99*01*01008							管理費区分：0	
			kg	4. 2	140	588		
合計							32, 928	
単価							円／m3 32, 928	

4 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 29号 K2065002	水槽(一般工事)[鋼板製簡易水槽] 5m3	0, 岩石工の割増対象にしない, 普通, 0日, 交替制を適用しない, 0, しない, しない, 0時間	単位	日	単位数量	1	単価	696
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
水槽(一般工事中)[鋼板製簡易水槽] 5m3 M002065002							管理費区分 : 0	
			供用日	1	696	696		
合計						696		
単価						696	円／日	

登 録 単 価

工事名	国道101号道路災害防除						
コード	名 称	規 格	単 位	単 価	年 度	月	備 考
Y000231000001	ｸﾞﾗウト材	ｸﾞﾗウト材	m3	36,506	2026	5	確定
Y000800001001	材料費	鋼材 異形棒鋼ﾛｯｸﾎﾞﾙﾄ D19	m	1,290	2026	5	確定
Y000800009001	材料費	頭部処理材 D19用	組	8,094	2026	5	確定
Y007500000001	電力料		kwh	0	2026	5	確定
Y007600001001	処分費	モルタル殻	t	1,500	2026	5	確定
ZZ99*01*01001	さく岩機用機具 ｸﾛｽﾍﾞｯﾄ22	6×10 ｸﾞｰｼﾞ42	個	8,340	2026	5	確定
ZZ99*01*01002	さく岩機用機具 ｾｰﾊﾟｰﾛｯﾄﾞ	ｻｲｽﾞ22mm 有効長1.1	個	8,680	2026	5	確定
ZZ99*01*01003	補強鉄筋	D19 L=1000	本	4,000	2026	5	確定
ZZ99*01*01004	減水剤	ｼｰｶﾾﾑ FCL400	L	693	2026	5	確定
ZZ99*01*01005	せん断ボルト	S12-100	本	400	2026	5	確定
ZZ99*01*01006	MLDパイプ		本	800	2026	5	確定
ZZ99*01*01007	繊維	BCﾌｧｲﾊﾞｰ	kg	1,800	2026	5	確定
ZZ99*01*01008	減水剤	ｼｰｶﾾﾑ ｿﾞﾘｽ78S 標準型	kg	140	2026	5	確定

入力データリスト（本01）

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要		
道路改良 (0001)		式	1		48,799,001			
道路土工 (0002)		式	1		508,800			
法面整形工 (0003)		式	1		508,800	工種 04:道路改良工事		
法面整形(切土部) (0004) (P)		m2	320		508,800	第0001号内訳書 単位数量 1 m2 管理費区分 0		
		Q01 現場制約	有り			歩 2026.05 単 2026.05		
		Q02 土質	け質土、砂及び砂質土、粘性土			単価地区 深浦町(旧深浦町)		
		Q03 法面整形費	法面整形			労調係数 1.000 00-00 0		
						豪雪割増		
						潮間割増 0% 係数ランク 1		
						週休2日補正 週休2日(月単位)		
法面整形		m2	320	1,590	508,800	CB220010 1715.6 管理費区分 0		
		J01 整形箇所	切土部			歩 2026.05 単 2026.05		
		J03 現場制約の有無	有り			単価地区 深浦町(旧深浦町)		
		J04 土質	け質土、砂及び砂質土、粘性土			労調係数 1.000 00-00 0		
						豪雪割増		
						潮間割増 0% 係数ランク 1		
						単価補正		
普通作業員		%	84.005		1,335	R0102 管理費区分 0		
		標準構成比		87.36		歩 2026.05 単 2026.05		
		標準単価		25,400		単価地区 深浦町(旧深浦町)		
		地区単価		22,640		労調係数 1.000 00-00 0		
						豪雪割増		
						潮間割増 0% 係数ランク 1		

入力データリスト（本01）

工事名	国道101号道路災害防除			事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
土木一般世話役					単価補正
	%	15.933		253.2	R0125 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
			12.64		
			31,000		
			36,210		
諸雑費					管理費区分 0
	%	0.062		1.8	
法面工 (0005)	式	1		42,727,057	
法枠工 (0006)	式	1		10,931,465	工種 04:道路改良工事
吹付枠 (0007)	m2	320		10,931,465	第0002号内訳書 単位数量 1 m2 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)
	Q01 梁断面サイズ	梁断面積300×300			
	Q02 吹付材種類	モルタル及びコンクリート			
	Q03 モルタル及びコンクリート吹付厚(枠内)	厚10cm			
	Q05 法枠規格	300×300			
	Q06 中詰材種類	モルタル			
	Q07 ラス・アンカーピン設置費	ラス張工[市場単価]			
	Q08 枠設置・吹付費	吹付枠工[市場単価]			
	Q08 枠設置・吹付費	水切モルタル・コンクリート加算額[市場単価]			
	Q09 枠内吹付費	モルタル吹付工			
	Q10 枠内中詰費	計上しない			
	Q11 中詰コンクリート費	計上しない			
ラス張工[市場単価]					WB811120

入力データリスト（本01）

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
	m2	319.5	3,034	969,363	管理費区分 0	
J01 施工規模		250m2以上500m2未満			歩 2026.05 単 2026.05	
J03 法面清掃必要としない場合の補正		無			単価地区 深浦町(旧深浦町)	
					労調係数 1.000 00-00 0	
					豪雪割増	
					潮間割増 0% 係数ランク 1	
					単価補正	
吹付砕工[市場単価]	m	298	26,000	7,748,000	WB811110	
					管理費区分 0	
J01 規格・仕様		梁断面 300×300			歩 2026.05 単 2026.05	
J02 施工規模		250m以上500m未満			単価地区 深浦町(旧深浦町)	
					労調係数 1.000 00-00 0	
					豪雪割増	
					潮間割増 0% 係数ランク 1	
					単価補正	
水切モルタル・コンクリート 加算額[市場単価]	m3	0.5	73,530	36,765	WB811130	
					管理費区分 0	
					歩 2026.05 単 2026.05	
					単価地区 深浦町(旧深浦町)	
					労調係数 1.000 00-00 0	
					豪雪割増	
					潮間割増 0% 係数ランク 1	
					単価補正	
モルタル吹付工	m2	228.4	9,533	2,177,337	WB810810	
					管理費区分 0	
J01 吹付厚		10cm			歩 2026.05 単 2026.05	
J02 施工規模		100m2以上250m2未満			単価地区 深浦町(旧深浦町)	
J03 時間制約を受ける場合の補正		無			労調係数 1.000 00-00 0	
J04 枠内吹付の場合の補正		有			豪雪割増	
					潮間割増 0% 係数ランク 1	
					単価補正	
鉄筋挿入工 (0008)	式	1		1,685,376	工種 04:道路改良工事	

入力データリスト (本01)

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格			単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
鉄筋挿入 (0009)			m	106		1,685,376	第0003号内訳書 単位数量 1 m 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)
Q01 鉄筋規格				SD345 D19			歩 2026.05 単 2026.05
Q02 削孔長				1.6m			単価地区 深浦町(旧深浦町)
Q03 現場条件				I 削孔に要する重機の搬入可能			労調係数 1.000 00-00 0
Q04 施工規模				100m以上200m未満			豪雪割増
Q05 鉄筋挿入費				鉄筋挿入工			潮間割増 0% 係数ランク 1
Q06 削孔機械上下移動費				計上しない			週休2日補正 週休2日(月単位)
鉄筋挿入工			m	105.6	15,960	1,685,376	WB813110 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
J01 現場条件				I 削孔に要する重機の搬入可能			歩 2026.05 単 2026.05
J02 1箇所当り平均削孔長(実数入力)				1.6m/箇所			単価地区 深浦町(旧深浦町)
J04 削孔径(実数入力)				65mm/箇所			労調係数 1.000 00-00 0
J06 1箇所当り平均鉄筋長(実数入力)				2m/箇所			豪雪割増
J07 グラウト材補正係数				標準(0.4)			潮間割増 0% 係数ランク 1
J09 法面垂直高さ				20m以下			単価補正
J10 施工規模				100m以上200m未満			
補強モルタル吹付工 (0010)			式	1		30,110,216	オプション入力 工種 04:道路改良工事
補強鉄筋工 (0011)			本	826		11,176,736	オプション入力 第0004号内訳書 単位数量 1 本 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)
削孔工 補強鉄筋							オプション入力

入力データリスト（本01）

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
粘性土・砂質土	本	826	7,390	6,104,140	単位数量 100 本 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
土木一般世話役	人	3.07	36,210	111,164	R0125 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
法面工	人	12.27	33,760	414,235	R0105 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
普通作業員	人	6.13	22,640	138,783	R0102 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
さく岩機[ハンドトル(空圧式)]					M303570000	

入力データリスト（本01）

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
質量15kg級	日	6.13	917	5,621	管理費区分 0	
K01 機械使用条件		持込			歩 2026.05 単 2026.05	
K02 岩石割増		岩石工の割増対象にしない			単価地区 深浦町(旧深浦町)	
K04 供用日当り運転日数		標準			労調係数 1.000 00-00 0	
K07 異常補正		補正無し			豪雪割増 B地区	
K09 基礎価格補正		補正対象外			潮間割増 0% 係数ランク 1	
K10 北海道・沖縄輸送補正		補正無し			単価補正	
空気圧縮機運転	日	3.07	19,770	60,693	WB020070	
J01 空気圧縮機機種・規格		可搬式・エンジン 10.5～11m3/min			管理費区分 0	
J02 賃料数量(実数入力)		1.6日			歩 2026.05 単 2026.05	
J03 運転日当り燃料消費量(実数入力)		105L・kwh/日			単価地区 深浦町(旧深浦町)	
					労調係数 1.000 00-00 0	
					豪雪割増	
					潮間割増 0% 係数ランク 1	
					単価補正	
さく岩機用機具 クロセッット22 6×10 ケージ42	個	0.7	8,340	5,838	ZZ99*01*01001	
					管理費区分 0	
					歩 2026.05 単 2026.05	
					単価地区 深浦町(旧深浦町)	
					労調係数 1.000 00-00 0	
					豪雪割増	
					潮間割増 0% 係数ランク 1	
					単価補正	
さく岩機用機具 テーパーロッド サイズ22mm 有効長1.1	個	0.3	8,680	2,604	ZZ99*01*01002	
					管理費区分 0	
					歩 2026.05 単 2026.05	
					単価地区 深浦町(旧深浦町)	
					労調係数 1.000 00-00 0	
					豪雪割増	
					潮間割増 0% 係数ランク 1	
					単価補正	
諸雑費(まるめ)	式	1		62	ZS3000004	
					管理費区分 0	

入力データリスト (本01)

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
鉄筋挿入工 D19×1000 フック付き	本	826	5,494	4,538,044	オプション入力 単位数量 100 本 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
土木一般世話役	人	1.111	36,210	40,229	R0125 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
法面工	人	2.222	33,760	75,014	R0105 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
特殊作業員	人	1.111	30,700	34,107	R0101 管理費区分 0	

入力データリスト（本01）

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
補強鉄筋 D19 L=1000	本	100	4,000	400,000	ZZ99*01*01003 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費(まるめ)	式	1		50	ZS3000004 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
グラウト注入工	m3	1.6	334,095	534,552	オプション入力 単位数量 1 m3 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
土木一般世話役	人	1.961	36,210	71,007	R0125 管理費区分 0	

入力データリスト（本01）

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
諸雑費1：対象					歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
法面工	人	1.961	33,760	66,203	R0105 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
特殊作業員	人	1.961	30,700	60,202	R0101 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
普通作業員	人	1.961	22,640	44,397	R0102 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
グラウト材料	m3	1.4	40,011	56,015	オプション入力 単位数量 1 m3 管理費区分 0	

入力データリスト（本01）

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
セメント(普通ポルトランド) 25kg袋入	t	1.23	25,600	31,488	Z002002006 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
減水剤 シーカセム FCL400	L	12.3	693	8,523	ZZ99*01*01004 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費(率)	式	1		36,271	ZS7210100 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1 諸雑費率=15.000%					歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
空隙注入工 (0012)	m3	12		1,530,504	オプション入力 第0005号内訳書 単位数量 1 m3	

入力データリスト（本01）

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)	
空洞注入工	m3	11.6	131,940	1,530,504	オプション入力 単位数量 10 m3 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
土木一般世話役	人	6.25	36,210	226,312	R0125 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
法面工	人	6.25	33,760	211,000	R0105 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
特殊作業員					R0101	

入力データリスト（本01）

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
諸雑費1：対象	人	6.25	30,700	191,875	管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
普通作業員	人	6.25	22,640	141,500	R0102 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
グレートミキ[上下2槽式] 攪拌容量200L×2槽	日	6.25	2,690	16,812	M000572004 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
K01 機械使用条件 K02 岩石割増 K04 供用日当り運転日数 K07 異常補正 K09 基礎価格補正 K10 北海道・沖縄輸送補正		持込 岩石工の割増対象にしない 標準 補正無し 補正対象外 補正無し				
グレートポンプ[単筒複動ピストン式] 吐出量30～70L/min	日	6.25	3,020	18,875	M000571002 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
K01 機械使用条件 K02 岩石割増 K04 供用日当り運転日数 K07 異常補正 K09 基礎価格補正 K10 北海道・沖縄輸送補正		持込 岩石工の割増対象にしない 標準 補正無し 補正対象外 補正無し				
グレート流量・圧力測定装置[記録式] 0～120L/分 0～5.9MPa	日	6.25	9,290	58,062	M001706002 管理費区分 0	

入力データリスト（本01）

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
			K01 機械使用条件	持込		歩 2026.05 単 2026.05
			K02 岩石割増	岩石工の割増対象にしない		単価地区 深浦町(旧深浦町)
			K04 供用日当り運転日数	標準		労調係数 1.000 00-00 0
			K07 異常補正	補正無し		豪雪割増 B地区
			K09 基礎価格補正	補正対象外		潮間割増 0% 係数ランク 1
			K10 北海道・沖縄輸送補正	補正無し		単価補正
発動発電機運転		日	6.25	3,010	18,812	WB020060
			J01 発動発電機機種・規格	ディーゼルエンジン駆動 10kVA		管理費区分 0
			J02 賃料数量(実数入力)	1.2日		歩 2026.05 単 2026.05
			J03 運転日当り燃料消費量(実数入力)	11.2L/日		単価地区 深浦町(旧深浦町)
						労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増
						潮間割増 0% 係数ランク 1
						単価補正
水槽		日	6.25	835	5,218	オプション入力
5.0m3						単位数量 1 日
						管理費区分 0
						歩 2026.05 単 2026.05
						単価地区 深浦町(旧深浦町)
						労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増
						潮間割増 0% 係数ランク 1
						単価補正
水槽(一般工事)[鋼板製簡易水槽]		日	1.2	696	835	K2065002
5m3						管理費区分 0
			J01 機械使用条件コード	0		歩 2026.05 単 2026.05
			J02 岩石割増しコード	岩石工の割増対象にしない		単価地区 深浦町(旧深浦町)
			J03 機械損耗部品補正	普通		労調係数 1.000 00-00 0
			J04 年間供用日数	0日		豪雪割増
			J05 交替制による割増し	交替制を適用しない		潮間割増 0% 係数ランク 1
			J06 異常補正	0		単価補正
			J07 基礎価格補正	しない		
			J08 輸送補正	しない		

入力データリスト（本01）

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
J09 運転日当り運転時間		0時間				
グラウト材料	m3	10	40,011	400,110	オプション入力 単位数量 1 m3 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
セメント(普通ポルトランド) 25kg袋入	t	1.23	25,600	31,488	Z002002006 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
減水剤 シーカセム FCL400	L	12.3	693	8,523	ZZ99*01*01004 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費(率)	式	1		30,827	ZS7210100 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1	
諸雑費1 諸雑費率=4.000%						

入力データリスト（本01）

工事名	事業区分				道路新設・改築
国道101号道路災害防除					
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
せん断ボルト工 (0013)	本	3,300		3,855,768	単価補正 オプション入力 第0006号内訳書 単位数量 1 本 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)
せん断ボルト工 S12-100	本	3,304	1,167	3,855,768	オプション入力 単位数量 100 本 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
土木一般世話役	人	0.541	36,210	19,589	R0125 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
諸雑費1：対象					
法面工	人	1.081	33,760	36,494	R0105 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0
諸雑費1：対象					

入力データリスト（本01）

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築			
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要			
						豪雪割増			
						潮間割増	0%	係数ランク	1
						単価補正			
普通作業員		人	0.541	22,640	12,248	R0102			
						管理費区分	0		
						歩	2026.05	単	2026.05
						単価地区	深浦町(旧深浦町)		
						労調係数	1.000	00-00	0
						豪雪割増			
						潮間割増	0%	係数ランク	1
						単価補正			
せん断ボルト S12-100		本	100	400	40,000	ZZ99*01*01005			
						管理費区分	0		
						歩	2026.05	単	2026.05
						単価地区	深浦町(旧深浦町)		
						労調係数	1.000	00-00	0
						豪雪割増			
						潮間割増	0%	係数ランク	1
						単価補正			
発動発電機運転		日	0.541	3,010	1,628	WB020060			
						管理費区分	0		
						歩	2026.05	単	2026.05
						単価地区	深浦町(旧深浦町)		
						労調係数	1.000	00-00	0
						豪雪割増			
						潮間割増	0%	係数ランク	1
						単価補正			
諸雑費(率)		式	1		6,833	ZS7210100			
						管理費区分	0		
						歩	2026.05	単	2026.05
						単価地区	深浦町(旧深浦町)		
						労調係数	1.000	00-00	0
						豪雪割増			

入力データリスト (本01)

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					潮間割増 0% 係数ランク 1	単価補正
水抜きパイプ新設工 (0014)	本	414		1,018,440	オプション入力 第0007号内訳書 単位数量 1 本 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)	
水抜きパイプ新設工 MLDパイプ L=285mm	本	414	2,460	1,018,440	オプション入力 単位数量 100 本 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
土木一般世話役	人	0.667	36,210	24,152	R0125 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
法面工	人	2.667	33,760	90,037	R0105 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町)	
諸雑費1：対象						

入力データリスト (本01)

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0% 係数ランク 1
					単価補正	
普通作業員	人	1.333	22,640	30,179	R0102	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩	2026.05 単 2026.05
					単価地区	深浦町(旧深浦町)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0% 係数ランク 1
					単価補正	
MLDパイプ	本	100	800	80,000	ZZ99*01*01006	
					管理費区分	0
					歩	2026.05 単 2026.05
					単価地区	深浦町(旧深浦町)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0% 係数ランク 1
					単価補正	
諸雑費(率)	式	1		21,655	ZS7210100	
諸雑費1 諸雑費率=15.000%					管理費区分	0
					歩	2026.05 単 2026.05
					単価地区	深浦町(旧深浦町)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0% 係数ランク 1
					単価補正	
法面清掃工 (0015)	m2	1,650		1,462,020	オプション入力	
					第0008号内訳書	
					単位数量	1 m2
					管理費区分	0
					歩	2026.05 単 2026.05

入力データリスト（本01）

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)	
法面清掃工	m2	1,652	885	1,462,020	オプション入力 単位数量 100 m2 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
土木一般世話役	人	0.457	36,210	16,547	R0125 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
法面工	人	1.37	33,760	46,251	R0105 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
普通作業員	人	0.457	22,640	10,346	R0102 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05	
諸雑費1：対象						

入力データリスト（本01）

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					単価地区	深浦町(旧深浦町)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0% 係数ランク 1
					単価補正	
諸雑費(率)	式	1		15,360	ZS7210100	
諸雑費1 諸雑費率=21.000%					管理費区分	0
					歩	2026.05 単 2026.05
					単価地区	深浦町(旧深浦町)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0% 係数ランク 1
					単価補正	
繊維モルタル吹付工 (0016)	m2	1,650		11,066,748	オプション入力	
					第0009号内訳書	
					単位数量	1 m2
					管理費区分	0
					歩	2026.05 単 2026.05
					単価地区	深浦町(旧深浦町)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0% 係数ランク 1
					週休2日補正	週休2日(月単位)
湿式方式吹付工 t=7cm	m2	1,652	6,699	11,066,748	オプション入力	
					単位数量	100 m2
					管理費区分	0
					歩	2026.05 単 2026.05
					単価地区	深浦町(旧深浦町)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0% 係数ランク 1
					単価補正	
土木一般世話役					R0125	

入力データリスト（本01）

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
	人	1	36,210	36,210	管理費区分 0	
諸雑費1：対象					歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
法面工	人	3.7	33,760	124,912	R0105 管理費区分 0	
諸雑費1：対象					歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
特殊作業員	人	1.8	30,700	55,260	R0101 管理費区分 0	
諸雑費1：対象					歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
普通作業員	人	2.2	22,640	49,808	R0102 管理費区分 0	
諸雑費1：対象					歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
散水車 3800L	日	1	41,292	41,292	オプション入力 単位数量 1 日	

入力データリスト（本01）

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
運転手(一般)	人	1	30,290	30,290	R0115 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
軽油	L	23.3	137	3,192	Z304010090 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
散水車[トラック架装型] タンク容量3,800L	供用日	1	7,810	7,810	M303820000 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
K01 機械使用条件 K02 岩石割増 K04 供用日当り運転時間 K06 交替制割増 K07 異常補正 K09 基礎価格補正 K10 北海道・沖縄輸送補正		供用 持込 岩石工の割増対象にしない 標準 無し 補正無し 補正対象外 補正無し			オプション入力	
モルタルコンクリート吹付機(法面用)						オプション入力

入力データリスト（本01）

工事名	事業区分				道路新設・改築
国道101号道路災害防除					
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
湿式・モータ駆動0.8～1.2m ³ /h	日	1	16,320	16,320	単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
モルタルコンクリート吹付機(法面用)[湿式] [モータ駆動] 0.8～1.2m ³ /h	供用日	1.6	10,200	16,320	M002011006 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
K01 機械使用条件 K02 岩石割増 K04 供用日当り運転時間 K06 交替制割増 K07 異常補正 K09 基礎価格補正 K10 北海道・沖縄輸送補正		供用 持込 岩石工の割増対象にしない 標準 無し 補正無し 補正対象外 補正無し			
諸雑費(まるめ)	式	1		0	ZS3000004 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
空気圧縮機運転	日	1	19,770	19,770	WB020070 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
J01 空気圧縮機機種・規格 J02 賃料数量(実数入力) J03 運転日当り燃料消費量(実数入力)		可搬式・エンジン 10.5～11m ³ /min 1.6日 105L・kwh/日			

入力データリスト（本01）

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
発動発電機運転		日	1	9,869	9,869	WB020060 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
J01 発動発電機機種・規格			ディーゼルエンジン駆動	60kVA		
J02 賃料数量(実数入力)			1.2日			
J03 運転日当り燃料消費量(実数入力)			49L/日			
ホイールローダ [※] 容量0.34m3		日	1	7,631	7,631	オブション入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
軽油		L	14.1	137	1,931	Z006702002 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
ホイールローダ [※] (トラクタショベル)[普通] 山積0.34m3		日	1.5	3,800	5,700	L001020011 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
K01 長期割引の有無			有り			
K03 夜間割増			補正しない			

入力データリスト（本01）

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
水槽 5.0m3	日	1	1,113	1,113	オプション入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
水槽(一般工事)[鋼板製簡易水槽] 5m3	日	1.6	696	1,113	K2065002 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
J01 機械使用条件コード		0				
J02 岩石割増しコード		岩石工の割増対象にしない				
J03 機械損耗部品補正		普通				
J04 年間供用日数		0日				
J05 交替制による割増し		交替制を適用しない				
J06 異常補正		0				
J07 基礎価格補正		しない				
J08 輸送補正		しない				
J09 運転日当り運転時間		0時間				
ベルトコンベヤ(ホータブル)[モータ駆動] ベルト幅350mm 機長7m	日	2	858	1,716	K2061007 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
J01 機械使用条件コード		0				
J02 岩石割増しコード		岩石工の割増対象にしない				
J03 機械損耗部品補正		普通				
J04 供用日当り運転日数		0日				
J05 交替制による割増し		交替制を適用しない				
J06 異常補正		0				
J07 基礎価格補正		しない				
J08 輸送補正		しない				
J09 運転日当り運転時間		0時間				
繊維補強モルタル材料費	m3	8.89	32,928	292,729	オプション入力 単位数量 1 m3	

入力データリスト (本01)

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
セメント(普通ポルトランド) 25kg袋入	t	0.42	25,600	10,752	Z002002006 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
コンクリート用骨材 砂 洗い 細目	m3	1.24	4,200	5,208	Z002104002 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
繊維 BCファイバー	kg	9.1	1,800	16,380	ZZ99*01*01007 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
減水剤 シーカボゾリス78S 標準型	kg	4.2	140	588	ZZ99*01*01008 管理費区分 0	

入力データリスト (本01)

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費(率)	式	1		13,309	ZS7210100 管理費区分 0	
諸雑費1 諸雑費率=5.000%					歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
構造物撤去工 (0017)	式	1		1,288,336		
構造物取壊し工 (0018)	式	1		1,059,142	工種 99:	
吹付法面取壊し (0019) (P)	m2	320		1,059,142	第0010号内訳書 単位数量 1 m2 管理費区分 0	
Q01 集積積込 Q02 工法区分 Q03 取壊し・積込費		有り 人力施工 吹付法面取壊し			歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)	
吹付法面取壊し	m2	319.5	3,315	1,059,142	CB220710 3134.0 管理費区分 0	
J01 集積積込の有無 J02 工法区分		有り 人力施工			歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町)	

入力データリスト（本01）

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					労調係数 1.000 00-00 0	
					豪雪割増	
					潮間割増 0% 係数ランク 1	
					単価補正	
バックホウ(クローラ) [標準] 山積0.5m3(平積0.4m3)	%	1.481		49.1	L001010001	
			1.43		管理費区分 0	
					歩 2026.05 単 2026.05	
			6,170		単価地区 深浦町(旧深浦町)	
			6,760		労調係数 1.000 00-00 0	
					豪雪割増	
					潮間割増 0% 係数ランク 1	
					単価補正	
法面工	%	50.955		1,689	R0105	
			50.45		管理費区分 0	
					歩 2026.05 単 2026.05	
			31,600		単価地区 深浦町(旧深浦町)	
			33,760		労調係数 1.000 00-00 0	
					豪雪割増	
					潮間割増 0% 係数ランク 1	
					単価補正	
普通作業員	%	15.709		520.7	R0102	
			18.64		管理費区分 0	
					歩 2026.05 単 2026.05	
			25,400		単価地区 深浦町(旧深浦町)	
			22,640		労調係数 1.000 00-00 0	
					豪雪割増	
					潮間割増 0% 係数ランク 1	
					単価補正	
土木一般世話役	%	19.658		651.6	R0125	
			17.8		管理費区分 0	
					歩 2026.05 単 2026.05	
			31,000		単価地区 深浦町(旧深浦町)	
			36,210		労調係数 1.000 00-00 0	

入力データリスト（本01）

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
運転手(特殊)	%	4.543		150.6	R0114 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
			3.96			
			28,900			
			35,090			
標準構成比						
標準単価						
地区単価						
その他(労務)	%	6.459		214.1	管理費区分 0	
軽油	%	1.183		39.2	Z006702002 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
			1.26			
			138			
			137			
標準構成比						
標準単価						
地区単価						
諸雑費	%	0.012		0.7	管理費区分 0	
運搬処理工 (0020)	式	1		229,194	工種 99:	
殻運搬 (0021) (P)	m3	32		109,344	第0011号内訳書 単位数量 1 m3 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町)	
Q01 殻種別			モルタル殻			
Q02 殻運搬費			殻運搬			

入力データリスト（本01）

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
						労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)
殻運搬		m3	32	3,417	109,344	CB227010 2833.3 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
J01 殻発生作業 J02 積込工法区分 J03 DID区間の有無 J11 運搬距離(km) (DID区間無) J13 費用の内訳			吹付法面とりこわし(モルタル) 機械積込 無し 10.5km以下 全ての費用			
タンクトラック[オンロード・ディーゼル] 4t積級		%	18.871	20.72 5,590 6,140	644.8	L001151001 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
標準構成比 標準単価 地区単価		%	70.033	65.82 23,600 30,290	2,393	R0115 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
軽油 標準構成比 標準単価 地区単価		%	11.077	13.46 138 137	378.5	Z006702002 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0

入力データリスト（本01）

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費	%	0.019		0.7	管理費区分 0	
殻処分 (0022)	m3	32		119,850	第0012号内訳書 単位数量 1 m3 管理費区分 0	
Q01 殻種別 Q02 処分費		モルタル殻 処分費(t)			歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)	
処分費(t)	t	79.9	1,500	119,850	WB020052 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
仮設工 (0023)	式	1		4,274,808		
足場等設置工 (0024)	式	1		332,808	オプション入力 工種 04:道路改良工事	
足場工 (0025)	掛m2	59		332,808	オプション入力 第0013号内訳書 単位数量 1 掛m2 管理費区分 0	

入力データリスト（本01）

工事名	国道101号道路災害防除				事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
						歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)
足場工		掛m2	58.8	5,660	332,808	WB252110 管理費区分 0
J01 工法			手摺先行型枠組足場			歩 2026.05 単 2026.05
J02 安全ネット			必要			単価地区 深浦町(旧深浦町)
J03 ラフエレンクレーン賃料補正			標準(1.0)			労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
交通管理工 (0026)		式	1		3,942,000	工種 99:
交通誘導警備員 (0027)		人日	240		3,942,000	第0014号内訳書 単位数量 1 人日 管理費区分 0
Q01 交通誘導警備員費			交通誘導警備員A			歩 2026.05 単 2026.05
Q01 交通誘導警備員費			交通誘導警備員B			単価地区 深浦町(旧深浦町)
						労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)
交通誘導警備員A		人日	120	17,650	2,118,000	WB010211 管理費区分 0
						歩 2026.05 単 2026.05
						単価地区 深浦町(旧深浦町)
						労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1

入力データリスト（本01）

工事名	国道101号道路災害防除			事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
交通誘導警備員B	人日	120	15,200	1,824,000	単価補正 WB010212 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 深浦町(旧深浦町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
直接工事費 (0028)	式	1		48,799,001	
共通仮設 (0029)	式	1		6,741,000	
共通仮設費 (0030)	式	1		554,000	
現場環境改善費 (0031)	式	1		554,000	
現場環境改善費（率計上） (0032)	式	1		554,000	
市街地補正	市街地以外				
共通仮設費（率計上） (0033)	式	1		6,187,000	
主たる工種 施工地域等補正 除雪工事補正 ICT施工補正 週休2日補正	04:道路改良工事 一般交通影響有り（2）－2 未使用 補正なし 週休2日(月単位)		1.2 1.00 1.0 1.01		
純工事費 (0034)	式	1		55,540,001	

入力データリスト（本01）

工事名	国道101号道路災害防除			事業区分	道路新設・改築
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
現場管理費 (0035)	式	1		19,450,000	
施工地域等補正	一般交通影響有り（2）－2		1.1		
工期日数	0日間				
冬期日数	0日間				
積雪寒冷地区分	4級地		1.20%		
施工時期補正	任意設定		0.60%		
緊急工事補正	補正なし		0.00%		
砂防・地滑り補正	補正なし		0.00%		
ICT施工補正	補正なし		1.0		
週休2日補正	週休2日(月単位)		1.02		
工事原価 (0036)	式	1		74,990,001	
一般管理費等 (0037)	式	1		13,309,999	
前払金支出割合による補正	補正を行わない		1.00		
財団法人等による補正	補正を行わない		1.00		
契約保証に係る補正率	金銭的保証		0.04%		
工事価格 (0038)	式	1		88,300,000	
消費税額及び地方消費税額 (0039)	式	1		8,830,000	
工事費計 (0040)	式	1		97,130,000	